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Vyřizuje/tel. Ing. et Ing. Miroslav Haman / 545 135 252   V Brně, dne 4. 8. 2016 
 
 

Věc: Veřejná zakázka malého rozsahu: 

„Rámcová smlouva na dodávku laboratorních potřeb, rozděleno na části 1 - 4“ 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám (1) 

 
Zadavatel poskytuje všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentaci nebo kterým byla 
zadávací dokumentace poskytnuta, případně jiným dodavatelům, kteří vznesli dotaz k zadávacím podmínkám, 
dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Dodatečné informace jsou poskytovány na základě dotazů 
dodavatelů (dotaz – odpověď) nebo informací poskytovaných zadavatelem (informace – sdělení zadavatele).  
 

Dotaz č. 1 
 
část 1  Sklo základní      
U těchto baněk není uvedený požadovaný zábrus u jednotlivých objemů, prosím o doplnění 
informace.  
   
Baňka s plochým dnem, úzkohrdlá, vyhnutý okraj - se zábrusem      
objem v ml d v mm d1 v mm h v mm Předpokládaný počet Cena za 1 ks Cena celkem 
50 51 26 90 7  0,00 
100 64 26 105 3  0,00 
250 85 34 138 5  0,00 
500 105 34 163 2  0,00 
1000 131 42 190 3  0,00 
4000 207 50 275 3  0,00 
6000 237 65 315 2  0,00 
10000 280 65 360 5  0,00 
 
Odpověď č. 1 
Informace nad tabulkou se vztahuje vždy k celé tabulce, pokud není v textu uvedeno jinak. Tedy je 
požadován zábrus u všech objemů. 
 
Dotaz č. 2 
 
Část 3 – plasty základní  
 
Tyto dvě tabulky se v jedné části opakují  2x, jen se liší předpokládaný počet. Jde o administrativní 

chybu ?  

 

Válec odměrný vysoký, PP, průsvitný, lisovaná stupnice, třída přesnosti B, podle DIN 12681/ISO 6706,  
kruhově lisovaná stupnice, šestihranná patka        
objem v ml dělení v mm výška v mm Předpokládaný počet Cena za 1 ks Cena celkem 

 
 
Všem zájemcům o veřejnou zakázku 
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10 0,2 140 8  0,00    
25 0,5 169 8  0,00    
50 1 199 7  0,00    
100 1 260 2  0,00    
250 2 315 7  0,00    
500 5 350 7  0,00    
1000 10 415 6  0,00    
2000 20 482 4  0,00    
       
Válec odměrný vysoký, PP, průsvitný, lisovaná stupnice, třída přesnosti B, podle DIN 12681/ISO 6706,  
kruhově lisovaná stupnice, šestihranná patka        
objem v ml dělení v mm výška v mm Předpokládaný počet Cena za 1 ks Cena celkem 
10 0,2 140 2  0,00    
25 0,5 169 6  0,00  opakuje se  
50 1 199 3  0,00    
100 1 260 4  0,00    
250 2 315 7  0,00    
500 5 350 5  0,00    
1000 10 415 6  0,00    
2000 20 482 7  0,00  
 
Odpověď č. 2 
 
Jedná se o administrativní chybu, kdy nebyla provedena agregace požadavků ze všech ústavů. 
Zadavatel zveřejňuje opravené přílohy č. 3 a č. 7, kde jsou požadavky sečteny v jedné tabulce a 
duplicita je odstraněna. 
 
   Dotaz č. 3 
 
Část 3 – plasty základní  
     
U této položky se již objem 800 ml nevyrábí, žádáme o vyčlenění  tohoto objemu kádinky. 

 
Kádinka, PP, průsvitná, modrá stupnice    
objem v ml výška v mm průměr v mm Předpokládaný počet Cena za 1 ks Cena celkem 
800 136 98 10  0,00        již nedostupná 
 
Odpověď č. 3 
 
Zadavatel vyhovuje a vyčleňuje tuto položku z požadavků, jelikož při kontrole několika 
potenciálních dodavatelů zjistil, že většina jich takovou položku již skutečně nenabízí. 
Zadavatel zveřejňuje opravené přílohy č. 3 a č. 7, kde je tato položka odstraněna. 
 
Dotaz č. 4 
 
Část 3 – plasty základní  
     
Tento produkt se již nevyrábí, bez náhrady uvedených objemů, žádáme o vyčlenění  

z části 3 
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Zkumavka centrifugační s kulatým dnem, PP, rovný okraj, průsvitná, pro použití do 5000 x g, 
autoklávovatelná při 121° C         
objem v ml rozměr Ø x v (mm) Předpokládaný počet Cena za 1 ks Cena celkem  
3,5 13x50 6  0,00  již se nevyrábí - bez náhrady   
10 16x76 2  0,00     
13 17x98 7  0,00     
25 25x76 6  0,00     
30 25x90 8  0,00     
75 35x105 10  0,00     
85 38x106 2  0,00     
100 41x115 8  0,00     
100 45x98 3  0,00     
250 57x150 6  0,00  
 
Odpověď č. 4 
 
Zadavatel vyhovuje a vyčleňuje tuto položku z požadavků, jelikož při kontrole několika 
potenciálních dodavatelů zjistil, že většina jich takovou položku již skutečně nenabízí. 
Zadavatel zveřejňuje opravené přílohy č. 3 a č. 7, kde je tato položka odstraněna. 
 
Dotaz č. 5 
 
Všechny části 
     
U položek, kde v textu uvádíte balení ,požadujete cenu za 1 ks nebo cenu za uvedené balení  a  stejná 

otázka pro předpokládaný počet, je myšleno počet balení nebo počet kusů ?? Například :  

 
Střička s barevným uzávěrem, PE, širokohrdlá, závit GL 45 - balení 10 ks   
   
barva objem v ml dělení v ml Předpokládaný počet Cena za 1 ks Cena celkem  
bílá 250 25 2  0,00  
červená 250 25 6 0,00  
modrá 250 25 8  0,00  
žlutá 250 25 9  0,00  
bílá 500 100 3  0,00  
červená 500 100 7 0,00  
modrá 500 100 9  0,00  
žlutá 500 100 7  0,00  
  
 
Odpověď č. 5 
 
Pro upřesnění zadavatel uvádí, že v případech, kde je uvedeno požadované balení se jedná o cenu 
za 1 ks uvedeného balení, které bude zadavatel vyžadovat a stejně tak je i předpokládaný odběr 
stažen k počtu kusu balení. Tam, kde není uvedeno balení, je nutné přepočítat cenu na 1 ks 
produktu. Přepočet je nutný z důvodů dodávek různých obchodních balení u různých dodavatelů 
(viz dotaz č. 6). 
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Dotaz č. 6 
 
Všechny části 
     
Dotaz související s celou zakázkou  
 
Bude zadavatel akceptovat při dílčích objednávkách celá balení dodavatele vůči uvedenému 
předpokládanému množsví v zakázce ? 
Můžeme vložit do příloh-nabídková tabulka  sloupec s informací o minimálním balení? 
  
 
Odpověď č. 6 
 
Zadavatel bude akceptovat běžná maloobchodní balení, ale pouze tam, kde není počet kusů 
v balení jednoznačně určen v přílohách č. 1 – č. 4 zadávací dokumentace. 
Zadavatel zveřejňuje opravené přílohy č. 5 – č. 8 (nabídkové tabulky), které jsou rozšířené o 
sloupec „rozsah obchodního balení“. Rozsah nabízeného obchodního balení vyplní všichni uchazeči 
o veřejnou zakázku. 
 
 
 
Sdělení zadavatele č. 1:  V důsledku změny zadávacích podmínek uvedených ve výše zveřejněných odpovědích 
se rozhodl zadavatel o prodloužení lhůty pro podání nabídek do 26. 8. 2016 v 10:00 hodin. Otevírání obálek 
proběhne ihned po uplynutí této lhůty. Místo otevírání obálek se nemění.  
 
 
Přílohy:  
 
Aktualizovaná příloha č. 3 – Technická specifikace části č. 3 
Aktualizovaná příloha č. 5 – Nabídková tabulka pro část č. 1 
Aktualizovaná příloha č. 6 – Nabídková tabulka pro část č. 2 
Aktualizovaná příloha č. 7 – Nabídková tabulka pro část č. 3 
Aktualizovaná příloha č. 8 – Nabídková tabulka pro část č. 4 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
                   …………………………………………… 

    Mgr. Iveta Farkačová 
         na základě plné moci ze dne 15. 7. 2016 

vedoucí oddělení veřejných zakázek 
                       rektorát 
     Mendelova univerzita v Brně 


		2016-08-04T08:22:51+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




